
 

 

 

____________________ _____    _______ _____________________  

                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

            BASHKIA PEQIN 

     Nr._____.Prot.                                           Peqin më, 2/12/2021 

 

Lënda: Dërgohet Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

AGJENCISË SË  PROKURIMIT PUBLIK  

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Peqin   

Adresa    Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin 

Tel/Faks   _____________________   

E-mail      info@peqini.gov.al 

Ueb-faqe  www.peqini.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e Hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13881-12-02-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje dru zjarri 

 

5. Fondi limit 2,500,000 (dymilion e pesëqindmijë) lekë, pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/12/2021, ora 08:00. 

 

KRYETARI BASHKISE 

 

/ Lorenc TOSKU / 


